Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
20SVP150M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
20SVP150M Details PDF
20SVP150M
Hersteller-Teilenummer: 20SVP150M
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 150UF 20% 20V SMD
Datenblätter:
1.20SVP150M.pdf
2.20SVP150M.pdf
3.20SVP150M.pdf
4.20SVP150M.pdf
5.20SVP150M.pdf
6.20SVP150M.pdf
7.20SVP150M.pdf
8.20SVP150M.pdf
9.20SVP150M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1430 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 20SVP150M
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM POLY 150UF 20% 20V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 1430 pcs Stock
Serie OS-CON™, SVP
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.394" Dia (10.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.500" (12.70mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 20V
Kapazität 150µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 20 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen -
Ripple Current - Low Frequency 216mA @ 120Hz
Ripple Current - Hochfrequenz 4.32A @ 100kHz
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.406" L x 0.406" W (10.30mm x 10.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Verpackung Tape & Reel (TR)
20SVF560M
Panasonic
CAP ALUM POLY 560UF 20%
20V SMD
20SVP10M
Panasonic
CAP ALUM POLY 10UF 20%
20V SMD
20SVP22M
Panasonic
CAP ALUM POLY 22UF 20%
20V SMD
20SVP100M(CU1D101MCDANG)
SANYO
20SVP100M(CU1D101MCDANG)
SANYO
20SVP27M
Panasonic
CAP ALUM POLY 27UF 20%
20V SMD
20SVP100M
Panasonic
CAP ALUM POLY 100UF 20%
20V SMD
20SVP47M
Panasonic
CAP ALUM POLY 47UF 20%
20V SMD
20SVF56M
Panasonic
CAP ALUM POLY 56UF 20%
20V SMD
08053C562KAT2A 12065A271FAT2A 20SEPF390M 20SVP100M 20SVP22M
20SVP47M 20SVPA47M 20SVPB15M 20SVPB15M 20SVPF120M
20SVPF180M 74479045 ADM1278-2ACPZ-U3 BSM50GD120DN2-B10 C1608X5R1A334K
CGA5H4X7R2J103M115AE CPV362M4FPBF CSTCE10M0G52Z-R0 CY8C29666-24PVXIT EC3A01H-V5-B-TB
EL1502CM GCM1885C1H2R5CA16D GRM1886P2A3R3CZ01D GRM2165C1H271JA01J HUF75307D3S
LMP2022MA LT1168ACS8#TRPBF LTC4053EDD-4.2#TRPBF MAX1561ETA-T MAX8969EWL50+T
MD1503A33PQL MPC852TVR50A MT8952BE PBC501CD PS21353-NB
RB510SM-30T2R S-80823CLY-B SC427MLTRT SN700505DWR SN74AUP1G17DCKR
SN74LVC1G98DRLRG4 SP26LV431CN STM32F103C6T7A T1200N1200TOC TBK0621203DH
TC55B8128J-20 TCM810LVNB VI-JTY-MY VS100RX-A0 XC9515S002ZR
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited